
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.738.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 23 grudnia 2020 roku 

 
w sprawie przedłużenia terminu zagospodarowania nieruchomości  
położonej w Jeleniej Górze w rejonie ulicy Kamiennogórskiej/Bronisława 
Czecha 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 
§1 

 
Przedłużam właścicielowi nieruchomości niezabudowanej położonej w Jeleniej Górze 
w rejonie ulicy Kamiennogórskiej/Bronisława Czecha, oznaczonej geodezyjnie jako działka 
nr 800/3, obręb Sobieszów II, AM-21, termin zagospodarowania nieruchomości do dnia 
30 grudnia 2022 roku, co oznacza wybudowanie budynku w stanie surowym zamkniętym.  

 
§2 
 

Ustalenia zawarte w §1 podlegają wykonaniu w formie aktu notarialnego, którego koszty 
ponoszą właściciele nieruchomości. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

          Prezydent Miasta 
         Jeleniej Góry 

           Jerzy Łużniak 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


